
PROTOKÓŁ Nr  10/2011 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady 

Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu  15 czerwca  2011 r.  

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych. 

Posiedzenie Komisji prowadziła jej  przewodnicząca Pani Anna Ślęzak  . 

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

 

1. Stan realizacji inwestycji zaplanowanych na rok 2011. 

2. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy różne. 

3. Ustalenie planu pracy komisji na II półrocze 2011 r. 

Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków komisji. 

 

Ad. 1 Stan realizacji inwestycji zaplanowanych na rok 2011. 

 

Stan realizacji inwestycji, stanowiący załącznik do protokołu, przedstawiła Pani Grażyna 

Popczyńska Naczelnik Wydz. Inwestycji w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków. 

 

Ad. 2 Opiniowanie projektów uchwał i sprawy różne. 

 

Pani Bożena Motylińska Zastępca Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 

dzierżaw z dotychczasowymi dzierżawcami części nieruchomości stanowiących własność 

gminy tj. działki położonej w Swędowie  z przeznaczeniem na miejsca parkingowe dla 

klientów sklepu oraz działki położonej w Strykowie z przeznaczeniem na poprawienie 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

Głosowanie: 7 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

 

Pani Barbara Walak Skarbnik M-G Stryków przedstawiła i szczegółowo omówiła 

następujące  projekty uchwały : 

 w sprawie  zmian budżetu i zmian  w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 

2011, 

Projekt uchwały dokonuje zmiany w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na 

rok 2011 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 

227.105,00 zł. i  zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 

polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 227.105,00 zł . 

Podczas głosowania nieobecna radna Marzena Skwarko. 

Głosowanie: 6 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta – Gminy Stryków, 

 

Głosowanie: 6 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

 

W sprawach różnych radni mówili o : 

Radna Anna Ślęzak: prosiła o wyznaczenie osób z JRP  do posprzątania przystanku  

autobusowego w Niesułkowie w kierunku Brzezin . 

Radny Czesław Polit mówił o napisach jakie pojawiły się na budynku świetlicy w Osse. 

Radny Włodzimierz Grochocki pytał kiedy będą rozstawione na ulicach  kosze na śmieci. 
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Pan Radosław Zaborowski Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich przedstawił 

projekt uchwały w sprawie  wysokości  i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Stryków . 

 

W dniu 04 kwietnia 2011r. weszła w życie ustawa z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236). Ustawa określa zasady 

organizowania i funkcjonowania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, warunki świadczenia 

usług, kwalifikacje osób sprawujących opiekę, zasady sprawowania opieki oraz nadzór nad 

warunkami i jakością opieki.  

Opieka nad dziećmi w wieku do lat 3 może być organizowana jedynie w formie 

żłobka lub klubu dziecięcego, a także sprawowana przez dziennego opiekuna oraz nianię. 

Opieka w żłobku jest sprawowana nad dziećmi w wieku od ukończenia 20 tygodnia życia, zaś 

w klubie dziecięcym od ukończenia 1 roku życia. Prowadzenie żłobka lub klubu dziecięcego 

wymaga wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, prowadzonego przez właściwego 

burmistrza. Rejestr ten jest jawny i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

urzędu. 

Zgodnie z art. 60 wyżej cytowanej ustawy podmioty prowadzące żłobek lub klub dziecięcy 

mogą ubiegać się o dotację celową z budżetu gminy na każde dziecko objęte opieką. 

Wysokość dotacji jak i zasady jej przyznawania określa rada gminy w drodze uchwały. 

Projekt uchwały określa minimalny czas dziennego sprawowania opieki nad dzieckiem w 

wymiarze: 8 godzin w przypadku żłobka, 4 godz. w przypadku klubu dziecięcego oraz ogólne 

zasady przyznawania dotacji celowej. Wysokość dotacji w przypadku żłobka określa się na 

400zł., w przypadku klubu dziecięcego 200zł. miesięcznie na każde dziecko objęte opieką i 

jednocześnie będące mieszkańcem Gminy Stryków. Pozostałe, nieokreślone bliżej w uchwale 

zasady obliczania i rozliczania należnej dotacji określi umowa zawarta z podmiotem 

prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy. 

Głosowanie: 6 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

 

 

Ad. 3 Ustalenie planu pracy komisji na II półrocze 2011 r. 

 

Komisja ustaliła następujący plan pracy na II półrocze 2011 r. : 

Lipiec 

1. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy różne. 

Sierpień 

1. Informacja o dochodach z tytułu zobowiązań podatkowych za I półrocze 2011 r. 

2. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na rok 2012. 

3. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy różne 

Wrzesień 

1. Wizytacja dwóch wybranych inwestycji- informacja dotycząca ich wykonania. 

2. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy różne 

Październik 

1. Informacja dot. pozyskania środków pozabudżetowych w 2011 roku przez Gminę 

Stryków oraz ich wykorzystanie. 

2. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy różne. 
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Listopad  

1. Wykorzystanie środków finansowych zabezpieczonych w budżecie na rok 2011 na 

promocję Gminy Stryków  oraz uzyskane efekty. 

2. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy różne. 

Grudzień  

1. Analiza projektu budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2012. 

2. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy różne. 

 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z. Kubiak  

 

Przewodnicząca  

          Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych  

               i Mienia Komunalnego 

Rady Miejskiej w Strykowie  

 

 

        Anna Ślęzak 

 

 

  



Załącznik 

 

 

Stryków, dnia 10.06.2011 r. 

L.dz. IZP 0012.7.2011 

Komisja Budżetu  

I Spraw Gospodarczych  

Rady Miejskiej w Strykowie 

Informacja nt stanu realizacji  zadań  inwestycyjnych zaplanowanych na 2011 rok. 

1. Budowa sieci wodociągowej w Anielinie Swędowskim –zadanie w trakcie realizacji. 

Wykonanie  zlecono zakładowi budżetowemu gminy na podstawie art. 2 ust 13 ustawy 

Pzp. W ramach inwestycji doprowadzona zostanie woda do nieruchomości 

położonych w terenach rekreacyjnych gminy ( ul. Zagajnikowa) . Mieszkańcy 

dotychczas czerpali wodę ze studni. Budowa wodociągu znacznie poprawi warunki 

życia mieszkańców. W ramach zadania wykonana zostanie sieć wodociągowa o 

długości 666,35 m ( w tym  przewiert pod drogą wojewódzką nr 708)  oraz   10  sztuk 

przyłączy wodociągowych do nieruchomości i 3 hydranty.  

 

2. Budowa sieci wodociągowej w Niesułkowie Kolonii – III etap – jest to dokończenie 

zadania rozpoczętego w roku 2009. Jego realizację  zlecono zakładowi budżetowemu 

gminy na podstawie art. 2 ust 13 ustawy Pzp. Po zakończeniu robót zapewniony 

zostanie dostęp mieszkańcom do wody  z sieci wodociągowej o odpowiedniej jakości.  

 

3. Roboty renowacyjne linii brzegowych (skarp) zbiornika retencyjnego „Stryków” 

- Otwarcie ofert nastąpiło 21.02.2011 r. Na przetarg wpłynęły 3 oferty. Wybrano 

wykonawcę zadania  Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe MELWOD Sp. z o.o 

Stryków ul. Ozorkowska 10 a. Umowa została zawarta 29.03.2011 r. Wartość umowy 

347.751,03 zł. Planowany termin zakończenia prac 21.06.2011 r.   Zakres prac do 

wykonania obejmuje renowację linii brzegowej zbiornika retencyjnego w Strykowie o 

łącznej długości 1879 m, usunięcie nanosu /osadu/ z dna czaszy zbiornika w strefie 

przycofkowej oraz z dna rzeki Moszczenicy na odcinku wlotowym do zbiornika, 

wykonanie brodzika dla dzieci oraz remont żelbetowej budowli przelewowo - 

spustowej.  Renowacja linii brzegowej polegać ma na, po uprzednim geodezyjnym jej 

naniesieniu, podparcie skarp wiązkami faszyny na długości 1217 m + 662 m, 

uzupełnieniu ubytków w licu skarpy piaskiem i jego zagęszczeniem, trwałym 

umocnieniu skarp w północnej części zbiornika w systemie geokraty na długości 662 

m.  Usunięcie nanosu obejmuje powierzchnię 510 m²  Powierzchnia brodzika ma 

wynosić 220 m² przy średniej głębokości 0,3 m. Linia brzegowa sąsiadująca z 

brodzikiem, wchodzącą w skład plaży nie podlega renowacji. Remont budowli 

przelewowo - spustowej obejmuje  wykonanie i montaż nowych zasuw spustów 

dennych, wykonanie i montaż kraty stalowej na wlocie spustu pierwszego, wymianę 

pokrywy otworu montażowego nad turbozespołem, naprawę pomostu roboczego, 

uzupełnienie ubytków w konstrukcji żelbetowej, poprawne ułożenie płyt 

chodnikowych na koronie wylotu sztolni. Wykonanie robót wymaga obniżenia 

poziomu lustra wody .  Celem renowacji  linii brzegowych jest doprowadzenie skarp 



czasy zbiornika i strefy przycofkowej wraz z fragmentem rzeki Moszczenicy do stanu 

pierwotnego. Obecny stan brzegów na skutek działania sił natury tj. abrazji i zjawisk 

lodowych uległ przesunięciu w kierunku lądu i degradacji.  Linia brzegowa jest 

poszarpana i nieregularna. Istniało zagrożenie dla dalszej eksploatacji akwenu, dlatego 

też remont ten jest niezbędny. Po wykonaniu prac zwiększy się atrakcyjność 

zbiornika, ze względu na większa dostępność  dla mieszkańców. 

 

4. Przebudowa drogi gminnej Ciołek – Anielin  - zadanie zostało wykonane w 

terminie do 27.05.2011 r. .  Na wyłonienie wykonawcy ogłoszony był przetarg 

nieograniczony. Otwarcie ofert nastąpiło 07.03.2011 r. W terminie wpłynęło 6 ofert. 

Jedna została odrzucona. Wybrano ofertę firmy WŁODAN Andrzej Włodarczyk S.J. 

Porszewice 31. Umowa została zawarta w dniu 28.03.2011 r. Wartość umowy 

459 650,14 zł. Zakres rzeczowy obejmował wykonanie drogi o długości 2279 mb o 

szerokości  4,5 m. Przebudowa drogi obejmuje wyprofilowanie istniejącej nawierzchni 

tłuczniowej, wykonanie warstwy wyrównawczej z klińca gr. 4 cm oraz wykonanie 

asfalty grubości 5 cm, oraz wykonanie poboczy o szerokości 0,5 m, przepustu 

drogowego na włączeniu w drogę gminną oraz ustawienie bariery ochronnej. 

 

5. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Zagłoba – wykonano 

projekt budowlany, zgłoszono zamiar wykonywania robót w Starostwie Powiatowym 

w Zgierzu. Uzyskano dotację z Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi w wysokości 

104 000,00 zł. Pierwotnie zadanie było rozpisane na dwa lata do realizacji, jednak ze 

względu na uzyskana dotację zadanie będzie realizowane w roku bieżącym. Jesteśmy 

na etapie przygotowywania postępowania przetargowego. Planowane otwarcie ofert 

jest na dzień 1.07.2011 r. Zakres rzeczowy inwestycji będzie obejmował wykonanie: 

przebudowy drogi na długości 2 312mb o zmiennej szerokości 3,5 – 4,0 m (857 mb – 

szerokość 3,5 m , 1455 mb – szerokość 4 m.  Szczegółowy zakres robót obejmuje: 

wyrównanie istniejącej podbudowy warstwą kruszywa gr. 10 cm po zagęszczeniu, 

wykonanie nawierzchni asfaltowej gr. 4 cm, uzupełnienie poboczy i oznakowanie 

drogi. 

 

6. Przebudowa drogi gminnej Kiełmina Klęk (do granicy gm Zgierz) II etap – 

zadanie jest kontynuowane z 2010 r. Wykonawca Zakład Drogownictwa i Inżynierii z 

Łodzi. Planowany termin zakończenia inwestycji koniec czerwca 2011 r. Na zadaniu 

był problem przy przejściu obok budynku komunalnego nr 21a. Problem został 

rozwiązany inwestycja w trakcie realizacji.  

 

7. Remont drogi gminnej w Bratoszewicach ul. Nowości – Kalinów  II etap – 

ogłosiliśmy przetarg na wykonanie wymiana istniejących nawierzchni chodnika i 

zjazdów wraz z wymianą obrzeży i krawężników w ulicy Nowości w Bratoszewicach. 

Wymianie podlega odcinek o długości 538 m. Zakres robót obejmuje:  rozebranie 

istniejącej nawierzchni chodnika i zjazdów z mas bitumicznych oraz krawężników 

drogowych od strony chodnika;  wywiezienie materiałów rozbiórkowych;  ustawienie 

krawężników betonowych 15x30 cm na ławie z betonu B10; ułożenie obrzeży 



betonowych 8x30 cm na podsypce piaskowej;  wykonanie nawierzchni chodnika z 

kostki betonowej w kolorze szarym, o grubości 6 cm na podsypce cementowo - 

piaskowej i grubości 5 cm; szerokość chodnika 1,5 m , wyprofilowanie i wykonanie 

nawierzchni zjazdów na posesje z kolorowej (czerwonej) kostki betonowej o grubości 

8 cm, ułożonej na10 cm warstwie piasku, 15 cm podbudowie z kruszywa łamanego 0 - 

31,5 mm i 5 cm podsypce cementowo - piaskowej; zakresem objęte są wszystkie 

istniejące zjazdy na określonym wyżej odcinku ulicy Nowości. Otwarcie ofert w 

przetargu nieograniczonym odbyło się 3.06.2011 r. Na przetarg wpłynęło 2 oferty. 

Wybrano ofertę firmy MEGibud G. Januszkiewicz Łódź ul. Piotrkowska 182/242 z 

ceną ofertową 144 368,79 zł  

 

8.  Remont drogi gminnej osiedle Kolejowa w Bratoszewicach – ogłoszono przetarg 

nieograniczony na wykonanie dokumentacji projektowej . Otwarcie ofert odbyło się 

16.03.2011 r. Na przetarg wpłynęło 13 ofert. Aż 7 zostało odrzuconych   Do realizacji 

zadania wybrano ofertę złożoną przez LINIA Firma Projektowo Wykonawcza Jakub 

Końca Aleksandrów Łódzki ul. Piaskowa 39. Wartość ofert 11.900,00 zł. Planowany 

termin wykonania dokumentacji – 20.12.2011 r. 

 

9. Przebudowa drogi gminnej ulicy Browarnej w Strykowie wraz z budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami – ogłoszono przetarg nieograniczony na 

wykonanie kanalizacji sanitarnej. Otwarcie ofert nastąpiło 27.05.2011. r. Przetarg jest 

nierozstrzygnięty, ponieważ brakuje środków finansowych na wykonanie zadania.  

Wpłynęło 2 oferty z kwotą znacznie przewyższającą zabezpieczenie. Oferta nr 1  

złożona przez Zakład Usług Budowlanych „BUDMEL” Zyguła , Kapusta S.J. 

Tymianka 64 z ceną ofertową 405.900,00 zł. I oferta nr 2złożona przez „MPG” Sp. z 

o.o. Łódź ul. Batalionów Chłopskich 4 z ceną ofertowa 584.250,00 zł Ponieważ 

realizacja zadania jest niezbędna w celu uporządkowania gospodarki wodno – 

ściekowej na terenie miasta Stryków , w terenie zwartej zabudowy gdzie 

funkcjonujące szamba są często nieszczelne i stwarzają ogromne zagrożenie 

epidemiologiczne dla mieszkańców. Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje: kanał 

grawitacyjny PVC D=200 o długości L=235,5 m,  przewód tłoczny PEHD D=110 o 

długości 122,05 m ,4 przyłącza z rur PVC D=160 , 3 przyłącza z rur żeliwnych D=150 

, 2 boczne zakorkowane odejścia rurą PVC D=16 , dostawę i montaż przepompowni 

ścieków o wydajności max 4,0 m3/h , zabudowę studni rewizyjnych, studni 

rozprężnej, rur osłonowych , przywrócenie do stanu pierwotnego nawierzchni drogi. 

 

10. Remont drogi gminnej ul. Kilińskiego w Strykowie – ogłosiliśmy przetarg 

nieograniczony na wybór wykonawcy. Otwarcie ofert planowane jest na dzień 

22.06.2011 r. Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje  odtworzenie  nawierzchni 

bitumicznej jezdni na odcinku ok. 386 mb oraz na wykonaniu nawierzchni 

istniejących zjazdów na posesje z kostki betonowej. Zakres prac obejmuje również 

regulację wysokościową studni rewizyjnych, wymianę oznakowania pionowego, 

odtworzenie oznakowania poziomego oraz wywiezienie materiałów rozbiórkowych na 

wskazane składowisko.  



 

11. Remont dróg gminnych ulicy Stryjkowskiego i Pl. Łukasińskiego w Strykowie – 

wykonano projekt budowlany remontu, dokonano zgłoszenia wykonania robót w 

Starostwie Powiatowym w Zgierzu. Przygotowywany jest przetarg na I etap 

polegający na wymianie krawężników, chodnika i wjazdów. 

  

12. Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w m. 

Krucice i Tymianka Lipa – I przetarg unieważniono, ponieważ nie dysponowaliśmy  

gruntem na którym możemy zaprojektować drogę gminną. Trwa uzgadnianie z 

właścicielami nieruchomości przekazania (użyczenia) gruntu na cel budowy drogi.  

 

13. Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg gminnych ul. Wolska 

, Krótka, Ogrodowa w Strykowie wraz z wykonaniem kanalizacji deszczowej. – 

przygotowywany jest przetarg nieograniczony na wykonanie w/w dokumentacji. 

 

14. Opracowanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej we wsi Michałówek 

Młynek - . Trwa uzgadnianie z właścicielami nieruchomości przekazania (użyczenia) 

gruntu na cel budowy drogi. 

 

15. Wykonanie przyłącza wodnego oraz zjazdu z drogi powiatowej na działce 

wiejskiej w Lipce – zadanie nie rozpoczęte. 

 

16. Rozbudowa i przebudowa części pomieszczeń wraz ze zmiana sposobu 

użytkowania budynku w Strykowie przy ul. Kościuszki 29 – zadanie nie 

rozpoczęte. Przygotowujemy przetarg nieograniczony . Zadanie wieloletnie.  

 

17. Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Niesułkowie – II etap – 

jest to kontynuacja zadania z 2010. Zadanie w trakcie realizacji. Planowane 

zakończenie 15.09.2011 r. 

 

18. Termoizolacja szkoły podstawowej w Niesułkowie – zadanie nie rozpoczęte. Na 

wykonanie zadania potrzebne jest dużo wyższe zabezpieczenie finansowe.  

 

19. Opracowanie projektu budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 

Koźlu – zadanie nie rozpoczęte , brak zabezpieczenia finansowego na jego realizację.  

 

20. Zakup ciągnika ogrodowego wraz z kosiarką – szkoła Podstawowa w Dobrej – 

zadanie nie wykonane 

 

21. Opracowanie projektu budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 

Strykowie – nie rozpoczęte. Wysokość środków finansowych nie jest wystarczająca 

na wykonanie projektu.  

 

22. Zakup kuchni elektrycznej dla ZS nr 1 w Strykowie -  zadanie nie wykonane 

 



23. Modernizacja stacji uzdatniania wody w Strykowie -  Ogłoszono przetarg 

nieograniczony na wykonanie projektu. Otwarcie ofert odbyło się 21.02.2011 r. W 

postępowaniu wpłynęło 13 ofert. Jedna oferta  z powodu nie spełniania warunków 

została odrzucona. Z pozostałych wybrano wykonawcę projektu firmę- 

HYDROTERM Zygmunt Biernacki, Bydgoszcz ul. Skalarowa 16/13. Umowa została 

zawarta 16.03.2011 r. Wartość umowy 35.520,00 zł. termin wykonania dokumentacji 

16.07.2011 r. Po uzyskaniu niezbędnych pozwoleń ogłosimy przetarg na 

wykonawstwo rzeczowe.  Planowany zakres rozbudowy obejmuje :wymianę 

istniejących pomp głębinowych na pompy o wydajności Q=60 m³/h wraz z wymianą 

rur wznośnych z zaciskami szybkozłącznymi , wymianę całego orurowania w obrębie 

stacji na rurociągi ze stali kwasoodpornej,  wyposażenie układu filtracji w 

przepustnice automatyczne,  wyposażenie obiektu SUW w dmuchawę powietrza do 

wzruszania złoża o intensywności płukania Q - 70 m³ powietrza na m² powierzchni 

filtracyjnej, wyposażenie obiektu w pompę płuczną do płukania złoża z 

intensywnością płukania Q - 45 m³ wody na m² powierzchni filtracyjnej, wyposażenie 

obiektu w sprężarkę powietrza wraz z rozdzielnią pneumatyczną dla potrzeb aeracji, 

wyposażoną w filtry powietrza, dwa elektrozawory i dwa rotametry pozwalające 

ozować powietrze do aeracji zależnie od trybu pracy pomp (naprzemiennej lub 

równoległej),  wyposażenie obiektu SUW w dwa zbiorniki retencyjne o pojemności 

V-300 m3 każdy wykonanych ze stali kwasoodpornej, wymiana w całości 

wewnętrznej instalacji oświetlenia, ogrzewania, gniazd remontowych i zasilania 

urządzeń technologicznych, wyposażenie obiektu stacji w system monitoringu GPRS.  

Modernizacja stacji jest niezbędna w celu zapewnienia mieszkańcom gminy Stryków 

ciągłości dostaw wody o odpowiedniej jakości. 

 

24. Rozbudowa przepompowni ścieków w Smolicach – Ogłosiliśmy zapytanie ofertowe 

na wykonanie zadania. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.03.2011 r. Wpłynęły 2 

oferty. Do wykonania projektu wybrano firmę Usługi WOD KAN Andrzej Szmechtyk 

Stryków ul. Warszawska 60 z ceną 16.900,00 zł. Umowa została zawarta 29.03.2011 

r. Planowany termin wykonania dokumentacji – 28.11.2011 r. Rozbudowa tej 

przepompowni jest niezbędna w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania 

całego systemu kanalizacyjnego w miejscowości Smolice i  Swędów, a związana jest z 

budowa kanalizacji w Swędowie. Istniejąca przepompownie nie będzie w stanie 

przyjąć całej ilości napływających ścieków z rozbudowywanej sieci kanalizacyjnej. 

 

25. Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi i niebezpiecznymi dla 

obszaru Podregionu Północnego województwa Łódzkiego wraz z budową zakładu 

zagospodarowania odpadów – pokrycie udziału własnego – nie przekazano 

środków.  

 

26. Budowa oświetlenia ulicznego w Smolicach – zadanie wykonano. Było to 

dokończenie inwestycji z 2009 r. Przetarg nieograniczony odbył się 20.04.2011 r. 

Wykonawca została firma EL MOT Instalatorstwo Elektryczne Józef Znojek ul. 

Domowicza 35 Tuszyn. Umowa została zawarta 26.05.2011 r. wartość zadania 



18 290,00 zł. Inwestycję wykonano w terminie tj. do dnia 6.06.2011 r. Zakres 

inwestycji obejmował rozbudowę istniejącego oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Smolice  ulice Krzewową, Spacerową, Zieloną i Łąkową.. Zamontowano 12 szt. 

opraw na wysięgnikach na  istniejących słupach linii niskiego napięcia. Oprawy 

zasilone są napowietrznym przewodem samonośnym AsXSn 4x25 mm2 o łącznej 

długości ok. 480 m oraz przewodem AsXSn 2x25 mm2 o długości 45 m. 

 

27. Budowa oświetlenia ulicznego w Bratoszewicach ul. Nowości – zadanie zakończone 

Przetarg nieograniczony odbył się 16.03.2011 r. Wykonawca została firma EL MOT 

Instalatorstwo Elektryczne Józef Znojek ul. Domowicza 35 Tuszyn.  Wartość zadania 

39 900,00 zł. Inwestycję wykonano w terminie tj. do dnia 31.05.2011 r. W ramach 

zadania wykonano  montaż 10 słupów oświetleniowych o wysokości 10 m z 

wysięgnikami i oprawami modułowymi. Instalacja zasilana jest kablem doziemnym o 

długości 370 m. Zasilanie zaprojektowano w dwóch gałęziach poprowadzonych od 

dwóch różnych istniejących słupów.  

 

28. Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrej ul. Witanówek i ul. Starowiejska – 

zadanie zakończono. Przetarg nieograniczony odbył się 10.03.2011 r. Wykonawca 

zadania było PPU „ABIR” Andrzej Barlak Łowicz ul. Klimeckiego 55. Zakres 

rzeczowy zadania to :  w ul. Witanówek: montaż 3 szt. słupów oświetleniowych o 

wysokości 10 m wyposażonych w modułowe oprawy oświetleniowe zawieszone na 

jednoramiennych wysięgnikach. Zasilanie oświetlenia wykonane jest doziemną linią 

kablową  o długości ok.130 m,  w ul. Starowiejskiej: zakres rzeczowy i rozwiązania 

projektowe są niemal identyczne, różnica polega jedynie na długości kablowej linii 

zasilającej, która wynosi ok. 120 m. 

 

29. Budowa oświetlenia ulicznego w Dobieszkowie (od Michałówka) – zadanie w 

trakcie realizacji. Przetarg nieograniczony odbył się 20.04.2011 r. Wybrano 

wykonawcę EL MOT Instalatorstwo Elektryczne Józef Znojek Tuszyn ul. Domowicza 

35 z cena realizacji 108 999,00 zł. Planowany termin zakończenia zadania 18.07.2011 

r. W trakcie realizacji inwestycji wykonane będzie: oświetlenie uliczne wzdłuż drogi 

powiatowej nr 5129E relacji Dobra - Dobieszków - Imielnik oraz drogi gminnej dz. nr 

264 w miejscowości Dobieszków Zakres obejmuje montaż 25 szt. słupów 

oświetleniowych o wysokości 10 m wyposażonych w 1 metrowe wysięgniki z 

lampami sodowymi o mocy 70 W. Zasilanie ze stacji transformatorowych St 794 i St 

795 częściowo poprowadzone będzie przewodem samonośnym  po istniejących 

słupach a częściowo doziemnym kablem . Projekt zakłada również częściową 

wymianę urządzeń kontrolno pomiarowych w szafkach oświetleniowych 

 

30. Opracowanie projektu oświetlenia drogi ul. Szlacheckiej w Anielinie 

Swędowskim – ogłoszono zapytanie ofertowe na wykonanie dokumentacji. Otwarcie 

ofert odbyło się 8.06.2011 r. Wpłynęła 1 oferta z kwotą znacznie przewyższająca 

wartość zaplanowaną w budżecie – 7872,00 zł. Zadanie nie rozpoczęte, realizacja stoi 

pod znakiem zapytania. 



 

31. Budowa oświetlenia dróg wewnętrznych w Dobieszkowie.- zadanie nie rozpoczęte , 

brak zabezpieczenia finansowego na zadaniu. 

 

32. Opracowanie projektu budowy oświetlenia ulicznego na ul. Wodnej w Dobrej – 

ogłoszono zapytanie ofertowe na realizację. Otwarcie ofert odbyło się 8.06.2011 r.  

Jesteśmy po rozstrzygnięciu, przed zawarciem umowy. Wykonawca będzie 

Energetyka Serwis Jarosław Kostrubiec Zgierz ul. Promienistych 38 z ceną 3 796,00 

zł Planowany termin wykonania 23.12.2011 r. 

 

33. Opracowanie dokumentacji oświetlenia ul. Słonecznej i Piłsudskiego w Strykowie 

- ogłoszono zapytanie ofertowe na realizację. Otwarcie ofert odbyło się 8.06.2011 r. 

Jesteśmy po rozstrzygnięciu, przed zawarciem umowy. Wykonawca będzie 

Energetyka Serwis Jarosław Kostrubiec Zgierz ul. Promienistych 38 z ceną 9 980,00 

zł Planowany termin wykonania 23.12.2011 r. 

 

34. Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie I etap – dotacja dla ZGKiM. 

Ogłoszony został przetarg na realizację zadania. W terminie wpłynęło 5 ofert. Jedna 

została odrzucona z pozostałych wybrano ofertę złożoną przez konsorcjum firm 

TIGNAR Barbara Ciesielska Warszawa ul. Mozarta 2/507 – lider konsorcjum i REM-

WOD Sp. z o.o Kielce ul. Legnicka 28  z ceną realizacji 3 836 001,47 zł. Planowany 

termin zakończenia inwestycji 31.07.2012 r. (I etap 31.10.2011 r.). Zakres rzeczowy 

obejmuje: etap pierwszy - kanały wraz z przyłączami w ul. Strykowskiej i Łąkowej od 

istniejącej tłoczni do projektowanej tłoczni PP-7 wraz z montażem tłoczni i 

odtworzeniem nawierzchni wraz z regulacją poboczy; - etap drugi - kanały tłoczny i 

grawitacyjny wraz z przyłączami na pozostałym odcinku ul. Strykowskiej oraz w ul . 

Południowej i ul. Polnej wraz z odtworzeniem nawierzchni wraz z regulacją poboczy. 

Liczbowo zakres dla obu etapów oszacowano następująco: 1. Kanał grawitacyjny z rur 

kamionkowych Ø 250 - 46 m 2. Kanał grawitacyjny z rur kamionkowych Ø 200 - 

2481 m 3. Kanał grawitacyjny z rur 160 PVC - 243 m 4. Kanał tłoczny Ø 125 PE - 

1576 m 5. Przyłącza Ø 160 PVC - 832 m ( 45 szt.) 6. Warstwa ścieralna jezdni - 10 

340 m2 7. Przepompownia ścieków - 1 szt. Wykonawca zobowiązany jest opracować i 

uzgodnić projekt organizacji ruchu na czas wykonywania robót oraz wycenić 

regulację i odtworzenie poboczy na przedmiotowych odcinkach. Roboty w pasie dróg 

powiatowych prowadzone będą częściowo w wykopach otwartych a częściowo 

metodą przecisku sterowanego. Nawierzchnia jezdni wraz z poboczami podlegać 

będzie odtworzeniu (nawierzchnia ścieralna na całej szerokości. 

 

35. Budowa przepompowni ścieków i przyłączy kanalizacyjnych w ul. 

Grunwaldzkiej w Strykowie – dotacja dla ZGKiM – zadanie w trakcie realizacji. 

Został opracowany projekt budowlany. Inwestycje zrealizuje ZGKiM. 

 

36. Dotacja celowa dla ZGKiM w Strykowie na zakup samochodu do odbioru 

odpadów komunalnych – ogłoszony został przetarg nieograniczony na wybór 

dostawcy. Otwarcie ofert nastąpiło 14.06.2011 r.N przetarg wpłynęły trzy oferty. Są w 



tejc chwili sprawdzane.  Planujemy kupić samochód o pojemności skrzyni ładunkowej 

16 m3 przystosowany do odbioru śmieci z pojemników od 110 do 1100 l.  

 

37. Opracowanie projektu rozbudowy kuchni w budynku świetlicy wiejskiej w 

Smolicach. – zadanie nie rozpoczęte.  

38. Opracowanie projektu budowy świetlicy wiejskiej w Tymiance – zadanie nie 

rozpoczęte.  

39. Opracowanie projektu modernizacji – rozbudowy świetlicy wiejskiej w 

Zelgoszczy  - zadanie nie rozpoczęte. 

40. Opracowanie projektu budowy świetlicy wiejskiej w Wyskokach – zadanie nie 

rozpoczęte. 

 

41. Zagospodarowanie obrzeży zbiornika retencyjnego w Strykowie wraz z budową 

kompleksu sportowo turystyczno rekreacyjnego – zadanie w trakcie realizacji. 

Przetarg nieograniczony na zadanie odbył się w dniu 6.05.2011 r. Została złożona 

jedna oferta. Spełniła wymagania i została przyjęta do realizacji. Wykonawca jest 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe PROBUD s.c. Sochaczew , Władysławów 11 

A z cena brutto – 1 486 576,00 zł. Planowany termin zakończenia 2.09.2011 r. Zakres 

rzeczowy obejmuje wykonanie ścieżki rowerowo - pieszej wraz z zagospodarowaniem 

terenu,  budowę elektrycznej linii zasilającej wraz z instalacją oświetleniową,  budowę 

placu zabaw wraz z wyposażeniem,  budowę skateparku wraz z wyposażeniem. Ciąg 

rowerowo-pieszy, usytuowany po wschodniej stronie zbiornika, o długości ok. 620 m i 

szerokości 3 m (z poszerzeniem na początku i końcu trasy)   ma być wykonany z 

dwukolorowej kostki betonowej na podbudowie określonej projektem. Projekt 

wymaga również utwardzenia terenu w rejonie istniejącej przystani, budowy 2 

utwardzonych kostką stanowisk wypoczynkowych wyposażonych w ławki, stojaki na 

rowery i kosze na śmieci oraz wykonania oznakowania pionowego i poziomego.  

Instalacja elektryczna, składająca się z 8 obwodów  ma zasilać 17 opraw 

oświetleniowych na słupach o wysokości 5 m, 9 opraw na słupach niskich, 13 opraw 

wmontowanych w mur.  Wszystkie odbiorniki usytuowane są po wschodniej stronie 

zbiornika wodnego. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi także wykonanie linii 

kablowej zasilającej złącze ZK-3 wyprowadzonej ze stacji trafo nr 40802 

zlokalizowanej przy ul. Warszawskiej oraz dostawa i montaż wymienionych wyżej 

słupów, opraw oświetleniowych i urządzeń elektrycznych. Plac zabaw to wydzielony 

drewnianym ogrodzeniem teren o powierzchni ok. 820 m2 podzielony na trzy sektory 

wiekowe wydzielone obrzeżami chodnikowymi i skomunikowane drewnianymi 

podestami. Dwa sektory mają mieć nawierzchnię z drobnoziarnistego płukanego 

piasku kwarcowego - trzeci nawierzchnię z EPDM i gumy poliuretanowej o ściśle 

określonej podbudowie i kolorystyce. Od strony ścieżki rowerowo - pieszej 

przewidziane jest utwardzenie terenu kolorową kostką betonową o kształcie 

trapezowym. Wyposażenie placu stanowią szczegółowo opisane w projekcie 

zakotwione w gruncie zestawy o charakterze zabawowo - sprawnościowym. Zakres 

przedmiotu zamówienia uzupełniają obiekty małej architektury, kosze na śmieci, 

stojaki rowerowe, nasadzenia i trawniki. Oświetlenie placu ujęte zostało w projekcie 



instalacji elektrycznej. Skatepark to teren o powierzchni 391 m2 o nawierzchni 

betonowej, wykonanej jako dylatowana posadzka przemysłowa, wyposażony w 

urządzenia typowe dla tego typu obiektów: bank ramp, guater pipe oraz funbox z 

poręczą i funbox z murkiem. Zagospodarowanie terenu przewiduje także utwardzenie 

ok. 70 m2 terenu od strony ścieżki rowerowo - pieszej kolorową kostką betonową, 

wykonanie ciągu pieszego z kolorowej kostki betonowej o powierzchni 28 m2 

zakończonego schodami, budowę ściany żelbetowej wraz z prefabrykowanymi 

siedziskami, ułożenie drewnianej podłogi o pow. 7,5 m2. Uzupełnieniem będzie 

montaż obiektów małej architektury, wykonanie trawników i posadzenie krzewów.  

 

42. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Stryków 2011 r. – 

jesteśmy w trakcie opracowywania projektu oczyszczalni. Wykonawcą projektu jest 

Krzysztof Bobrowski Instalację Łódź z cena 6 396,00 zł wybrany w trybie zapytania 

ofertowego. Termin wykonania projektów 8.07.2011 r.  

 

43. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach (I etap opracowanie 

dokumentacji) – uzyskano pozwolenie na budowę. Przedłużył się okres opracowania 

dokumentacji ze względu na problem z podziałem działki a następnie uzyskaniem 

decyzji środowiskowej, dlatego tez przedłużaliśmy termin wykonania opracowania.  

 

44. Zakup samochodu strażackiego dotacja dla OSP Gozdów – zadanie zrealizowano. 

Dostawą samochodu była firma BASCCO s.c. Lublin ul. Fulmana 2/25 z cena 

159 840,00 zł wyłoniona w drodze przetargu nieograniczonego.  Zakupiono samochód 

MAN 14 232 FA. Ogólne dane techniczne:  - rok produkcji  1991 r. wyposażony w  

działko pianowe umieszczone na dachu pojazdu,  kabina jednomodułowa dla 

minimum 9 osób,  zbiornik na wodę z tworzywa o pojemności minimum 1600 litrów,  

zbiornik piany wykonany z tworzywa o pojemności minimum 400 litrów, szybkie 

natarcie.  

 

45. Zakup wyposażenia na potrzeby Przedszkola Samorządowego w Strykowie. – 

wykonano zakupiono i zamontowano szafy wnękowe w salach.  

 

46. Zakup kosiarki – utrzymanie boiska sportowego w Swędowie – zadanie nie 

wykonane. 

 

47. Opracowanie dokumentacji projektowej budowy parkingu na działce gminnej 

przy ul. Targowej w Strykowie – w  trakcie realizacji, zlecono z wolnej reki 

wykonanie projektu firmie LINIA Firma Projektowo Wykonawcza Jakub Jońca 

Aleksandrów Łódzki ul. Piaskowa 39 za ceną 7 995,00 zł.  

 

 

 

 


